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Sirküler No : 2016/12                                                                      02.01.2016, Bursa 

Konu : Hava Yolu Ġle Yurt Ġçi Veya Yurt DıĢı Yolcu TaĢımacılığı  Ġle Sinema, Tiyatro, 

Konser, Spor Müsabakası Ve Benzeri Etkinlikler Ġçin E- Bilet Uygulaması 
 

1-462 nolu  Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği  ile hava yolu ile yurt içi veya yurt dışı yolcu 

taşımacılığı işi ile iştigal eden mükelleflerin, elektronik ortamda bilet düzenlemeleri, 

düzenledikleri e-Biletleri muhatabına iletmeleri ile bu belgeleri muhafaza ve ibraz etmelerine 

ilişkin usul ve esaslar açıklanmıştır. 

 Bilet Uygulaması ihtiyari olup, kapsama giren mükellefler istemeleri ve Başkanlıkça 

kendilerine izin verilmesi halinde, e-Bilet Uygulamasından yararlanabileceklerdir. 

 Mükellefler e-Bilet Uygulamasından, kendi bilgi işlem sistemleri üzerinden veya 

Başkanlıktan izin almış özel entegratörlerin bilgi işlem sistemleri üzerinden olmak üzere 

iki yöntemle yararlanabileceklerdir. 

 Tebliğde ayrıca Başvuru şartları ile uygulamadan yararlanma yöntemleri, e-biletin 

düzenlenmesi ve teslimine ilişkin ayrıntılar, e-biletin gider kaydedilmesi ve düzenlenecek 

e-biletlerde KDV uygulamasına ilişkin ayrıntılar ile raporlama, muhafaza ve ibraz 

yükümlülüğü ve cezai müeyyidelere ilişkin açıklamalar  belirtilmiştir. Tebliğ 25/12/2015 

tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir. 334 Nolu VUK Tebliğinde yer alan “I. Hava Yolu 

Taşımacılığında Kullanılan Yolcu Biletleri” başlıklı bölüm 1/7/2016 tarihine kadar 

yürürlükte olacaktır. 

2-463 nolu  Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği  sinema, tiyatro, konser, spor 

müsabakası ve benzeri etkinlikler için bilet düzenleyen mükelleflerin elektronik ortamda 

bilet düzenlemeleri, düzenledikleri elektronik biletleri muhatabına iletmeleri ile bu 

vesikaları muhafaza ve ibraz etmelerine ilişkin usul ve esaslar açıklanmıştır. E-bilet 

uygulamasından yararlanmak isteyen mükelleflerin aşağıdaki şartları taşıması 

gerekmektedir. 

 e-Fatura Uygulamasından yararlanma iznine sahip olmaları, Tebliğde açıklanan usul ve 

esaslara uygun olarak, e-Biletleri düzenleyebilme ve e-Biletleri sunabilme konusunda 

hazırlıklarını tamamlamış olmaları,Tebliğde belirlenen raporlama gereksinimlerinin 

karşılanması hususunda gerekli altyapı ve hazırlıklarını tamamlamış olmaları 

gerekmektedir. 

 Mükellefler e-Bilet Uygulamasını, kendi bilgi işlem sistemleri üzerinden veya 

Başkanlıktan izin almış özel entegratörlerin bilgi işlem sistemi üzerinden olmak üzere iki 

yöntemle yararlanabileceklerdir. 

  Sinema, tiyatro, konser, spor müsabakası ve benzeri etkinlikler için bilet düzenleyen 

mükelleflerin  gerekli şartları yerine getirerek başvuruda bulunup Gelir İdaresi 

Başkanlığından izin almak suretiyle  e-Bilet uygulamasını kullanmaya 

başlayabileceklerdir. 

http://www.ihsanakarymm.com/


   

Bilgilerinize Sunulur. 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya iliĢkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir 
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